266 del 10 dicembre 2019, di cui la presente costituisce parte 

integrante, è stata autorizzata la spesa da corrispondere alla Società Ita srl per il corso di formazione interna in 

materia di Listapospa-ultimo miglio-passweb il giorno 07 novembre 2019 per l’importo e il CIG preso e 

stimato di € 4990,00 (quattromilanovecentonovanta/00); 

VISTA la necessità, per la complessità della materia trattata, di completare il percorso formativo delle 

medesime risorse coinvolte e di affrontare, a tale scopo, l’argomento in una ulteriore e conclusiva sessione; 

TENUTO CONTO che l’importo richiesto dalla società Ita srl per l’incarico del corso effettuato in data 16 

gennaio 2020 è pari a € 4990,00 (quattromilanovecentonovanta/00);  

VISTO l’articolo 1, comma 583 della legge 17 dicembre 2019 n. 160 (legge di Bilancio 2020) che conferma 

quanto previsto dal comma 130, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) che ha 

modificato l’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n.